
Popis

Rozměr
80 x 200
90 x 200

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200

Artiklové číslo
4141641.00
4141641.01
4141641.02
4141641.03
4141641.04
4141641.05
4141641.06
4141641.07

Partnerská matrace s paměťovou pěnou přináší pohodlí pro stresem znavené tělo, odlehčení 
kloubů a celého pohybového aparátu. Paměťová pěna optimálně kopíruje, odlehčuje a podpírá 
tělo přesně tam, kde má. Mezivrstva z pružné studené pěny zaručí snadné otáčení při spánku, 
přirozenou podporu páteře a v neposlední řadě termoregulaci a omezení pocení na minimum.

Paměťová pěna (strana soft) při kontaktu s lidským tělem optimalizuje svoji tuhost podle 
absorbovaného tepla = výborné přizpůsobení matrace při všech režimech spánku. Studená 

pěna (strana hard) má vynikající prodyšnost díky otevřenější buněčné struktuře, 
nízké povrchové teplotní napětí (nepřehřívá). Vysoká odrazová pružnost, zvýšená tuhost a 

odolnost. Pánevní zóna – zesílená neperforovaná část pro dostatečnou oporu v místě největší 
zátěže (omezí tlak a ochrání ramenní klouby při spánku na boku). Pratelný potah Fresh (60°C) 

je měkký a jemný na dotek díky složení s obsahem 20% přírodních viskózových vláken.

Typový plán

SLEEPGUARD FOX 22

1/1 28.10.2020


